
2020 年 8 月吉日 

 

お取引先様 各位 

 

大阪府大阪市北区中之島 2-3-33 

大阪三井物産ビル 5 階 

三昌商事株式会社 

代表取締役社長 髙橋 慎治 

 

三昌ホールディングス株式会社設立に関するお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

 

 さて、このたび弊社は 2020 年 9 月 1 日に、当社グループ全体の経営効率の最適化および 

機動性の向上を実現するために株式移転を実行、完全親会社である三昌ホールディングス株式会

社を新設し、持株会社体制に移行します事をお知らせ致します。 

 

今後のさらなる事業の発展・拡大に向けた迅速な経営判断を機動的かつ柔軟に行う事でグルー

プ各社及びグループ全体の価値向上に資するものと考えており、これを機に、経営陣・従業員一

丸となってグループの各事業分野における更なる業容拡大を図って参る所存でありますので、今

後とも一層のご支援を賜わります様、御願い申し上げます。 

 

なお、2020 年 9 月 1 日以降のお取引に付きましては、現在の三昌商事株式会社のまま変わり 

ありませんので、今後とも変わらぬご高配を賜わります様、重ねて御願い申し上げます。 

 

 

 

会 社 概 要 

 

会 社 名：三昌ホールディングス株式会社 

設   立：2020 年 9 月 1 日 

所 在 地：大阪府大阪市北区中之島 2-3-33 大阪三井物産ビル 5 階 

代 表 者：髙橋 慎治 


